



HYDROSCAND ÖPPNAR I **LÄNNA**

2025-04-14 09:00 CEST

Hydroscand öppnar slangservicebutik i Länna

Hydroscand fortsätter expandera och stärker sin närvaro i södra Stockholm. Idag, måndag 14 april, öppnar Hydroscand en ny slangservicebutik på Svarvarvägen 6A i Länna. Ett strategiskt läge för att möta den ökande efterfrågan på slang och ledningskomponenter i regionen.

För att möta den ökande efterfrågan från industrikunder, byggföretag och entreprenadverksamheter i södra Stockholm satsar Hydroscand på en ny butik i Länna. Den nya butiken är en del av Hydroscands strategi att erbjuda snabb, tillgänglig och personlig service för sina kunder genom ett brett utbud av slang och ledningskomponenter, skräddarsydda lösningar och snabb tillverkning av slangar direkt i butiken.

– Denna etablering stärker vår närvaro i södra Stockholm och gör det lättare för oss att skapa långsiktiga relationer med kunder i området. Vi vill inte bara sälja produkter, vi vill vara en pålitlig partner som hjälper företag att effektivisera sin verksamhet, säger Leif Hammarberg, regionchef i Stockholm på Hydroscand.

Med sitt strategiska läge på Svarvarvägen 6A blir butiken en viktig resurs för lokala företag som behöver tillförlitliga slanglösningar – snabbt och nära. Butiken har ett fördelaktigt läge på Svarvarvägen 6A och blir en viktig resurs för företag i området som behöver kvalitativa slanglösningar och komponenter. Med den pågående byggnationen av Tvärförbindelse Södertörn, där stora mängder maskiner och fordon kräver tillförlitliga slanglösningar, blir Hydroscands nya butik i Länna en strategisk resurs. Genom att erbjuda snabb slangservice och högkvalitativa komponenter på nära håll kan Hydroscand bidra till att minimera driftstopp och säkerställa att arbetet fortlöper smidigt.

– Vi ser en tydlig efterfrågan på snabb och lokal service inom slang och ledningskomponenter. Genom att etablera oss i Länna kan vi erbjuda närhet, expertis och en smidig lösning för våra kunder, oavsett om det handlar om akuta behov eller långsiktiga projekt, säger Andreas Eklund, distriktschef på Hydroscand.

Den nya butiken i Länna erbjuder inte bara snabb slangservice utan även ett komplett sortiment av hydraulikkomponenter och industrislang. Med butiken i drift har kunderna både produkter och expertis från kunnig personal nära till hands, mitt i södra Stockholm. Personalen kan ge vägledning kring allt från akuta lösningar till planerade projekt – vilket gör det enklare att hitta rätt lösningar för varje behov.

– Det känns fantastiskt att äntligen slå upp portarna i Länna och få möjligheten att hjälpa kunder i södra Stockholm med deras behov av slang och ledningskomponenter, säger Jonathan Frisk, platschef på Hydroscand i Länna.

Med över 55 års erfarenhet i branschen har Hydroscand etablerat sig som en pålitlig partner för företag inom bland annat industri, transport och entreprenad. Den nya butiken i Länna är ytterligare ett steg i företagets ambition att erbjuda högkvalitativa produkter, förstklassig service och expertis nära kunderna. Hydroscand fortsätter att expandera och utveckla sitt

servicenätverk, med målet att etablera fler butiker för att möta kundernas behov på ännu fler orter.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550 anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14